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Nazwa

Ekran Ramowy Ścienny NexiGo 120 ALR
Fresnel Projector Screen

Cena 19 400,00 zł

Producent NEXIGO

OPIS PRODUKTU

Ekran projekcyjny NexiGo 120'' ALR Fresnel

Konstrukcja soczewki Fresnela o kształcie półkola koncentrycznego

Technologia ALFA i precyzyjna struktura optyki 8-warstwowej

Do 85% odporności na światło otoczenia

Elastyczna konstrukcja ekranu z ultrawąską ramką o szerokości 0,35 cala

Fabrycznie skalibrowany dla Aurora Pro z najlepszą dokładnością kolorów zaraz po wyjęciu z pudełka

(OOTB)

Koncentryczna soczewka Fresnela w kształcie półkola kieruje światło padające z projektora w stronę

widzów, redukując niepożądane rozpraszanie i znacznie poprawiając jednorodność obrazu. Pożegnaj się

z odbiciem lustrzanym i efektem zjawy!Dzięki opatentowanej technologii ALFA i precyzyjnej strukturze

optycznej 8-warstwowej 100-calowy ekran projektora Fresnela NexiGo ma szczytowe wzmocnienie 1,5.

Ciesz się żywymi kolorami i krystalicznie czystymi obrazami jak nigdy dotąd.Dzięki 85% okluzjom światła

otoczenia ekran NexiGo ALR skutecznie blokuje światło otoczenia i światło sufitowe na ekranie,

zapewniając krystalicznie czysty i żywy obraz. Przekształć swoją przestrzeń życiową w kino domowe bez

Możliwość dokładnego i równomiernego odtwarzania rozdzielczości do 8K/4K Ultra HD bez

negatywnych efektów; aktywna obsługa 3D; dramatycznie (do 100 razy) zwiększa kontrast w

porównaniu ze standardowymi matowymi białymi ekranami. Idealny do wszelkich zastosowań

rozrywkowych wewnątrz i na zewnątrz.Poznaj przyszłość wizualizacji dzięki naszej najnowocześniejszej

konstrukcji z ultrawąską ramką o szerokości 0,35 cala. Zanurz się w bezramkowym doświadczeniu

kinowym, które sprawia, że ekran wydaje się szerszy, wznosząc Twoją wizualną podróż na nowe wyżyny!

Oglądaj kiedy chcesz

W dzień i w nocy obraz pozostaje krystalicznie czysty. Rozpocznij swoją podróż z kinem domowym w



dowolnym momencie.

Ultraszerokie pole widzenia

Ciesz się wspaniałymi, ostrymi i żywymi obrazami z każdego zakątka pokoju dzięki 150-stopniowemu

kątowi widzenia. Niezależnie od tego, czy chodzi o filmy, czy zdjęcia, przejrzystość nie zna granic.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria NexiGo 120'' ALR Fresnel

Przekątna (cale) 120

Rodzaj Płótna ALR
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